
 

 

Obec Radonice 

Rada obce 
  

  

Zápis č. 31/2017 ze schůze Rady obce 

konané dne 2. 10. 2017 na obecním úřadě v Radonicích 

 

Upozornění: tento zápis ze schůze rady obce je uložen na obecním úřadě, zápis bez údajů, 

jejichž zveřejnění znemožňuje zákon, je vyvěšen na internetových stránkách obce. 

 

Schůze byla zahájena v 18.00 hodin. 

Přítomno:      4 členové 

Omluveni: p. Jan Stypola   

Hosté:  p. Ilja Vlček 

Předsedající: Ing. Stanislav Němec, MBA 

 

 

Kontrola plnění usnesení:  

RO 30/3 realizace nákupu ryb do obecního rybníku (porybný pan František Vaňák), splněno 

RO 30/3 kontrola realizace nákupu ryb do obecního rybníku (člen Rady p. Jaromír Forman), 

splněno 

RO 30/4 pozvání nájemce zrekonstruovaného kulturního domu na jednání rady obce (starosta 

obce), splněno 

 

 

Pořad jednání: 

31/1 Faktury 

31/2 Volební řád školské rady 

31/3 Základní škola Radonice – 1. etapa 

31/4 Zpráva o činnosti Obecní policie Radonice za měsíc září 2017 

 

 

 

31/1 Faktury 

Rada obce projednala a schválila proplacení: 

a) faktury č. 2017064 za dokumentaci pro stavbu „Základní škola Radonice – 1. etapa“ 

společnosti Atelier free 69 s.r.o. Mělník ve výši 151.250,- Kč včetně DPH, 

b) faktury č. 17026 za konzultace v období 9/2017 Ing. Petru Chmelovi ve výši 32.580,- Kč. 

Hlasování: 

Pro: 4 Proti:    0 

 

 

 



31/2 Volební řád školské rady 

Rada obce schvaluje Volební řád školské rady při Základní škole a Mateřské škole Radonice 

(příloha č. 1). 

Hlasování: 

Pro: 4 Proti:    0 

 

 

31/3 Základní škola Radonice – 1. etapa 

a) Rada obce bere na vědomí Zápis č. 25 z kontrolního dne stavby „Základní škola Radonice 

– 1. etapa“ (příloha č. 2).   

b) Rada obce bere na vědomí Zápis koordinátora BOZP č. 1 stavby „Základní škola Radonice 

– 1. etapa“ (příloha č. 3).   

c) Rada obce vyslechla informaci starosty obce a stavebního technika o průběhu prací na 

stavbě a komunikaci se zhotovitelem. Stavba je stále ve skluzu. Statutární zástupce 

společnosti KAZIKO a.s. p. Zima byl vyzván opakovaně k jednání s radou obce v jím 

zvoleném termínu, toto jednání však odmítl.  

d) Rada obce bere na vědomí dopisy starosty obce společnosti KAZIKO a.s. ze dne 26. 9. 2017 

(příloha č. 4) a 27. 9. 2017 (příloha č. 6) a dopisy společnosti KAZIKO a.s. ze dne 27. 9. 

2017- odpověď na dopis ze dne 26. 9. 2017 (příloha č. 5) a dopis ze dne 27. 9. 2017 – 

odmítnutí penále (příloha č. 7).  

e) Rada obce pověřuje starostu obce a stavebního technika obce zajištěním odpovědi na dopis 

uvedený v příloze č. 7 s tím, že obec jako objednatel zakázky na svém stanovisku 

o vyměření smluvní pokuty trvá.  

Hlasování: 

Pro: 4 Proti:    0 

f) Starosta obce provedl kontrolu přítomných pracovníků na stavbě dne 29. 9. 2017 při níž 

bylo zjištěno, že v naprostém rozporu se smlouvou o dílo na stavbě pracují výhradně 

zaměstnanci jiných firem, než společnosti KAZIKO a.s. nebo schválených subdodavatelů, 

přičemž z 23 pracovníků jich 10 ani svého zaměstnavatele neznalo. Seznam pracovníků 

(příloha č. 8). 

 

 

31/4 Zpráva o činnosti Obecní policie Radonice za měsíc září 2017 

Rada obce bere na vědomí Zprávu o činnosti Obecní policie Radonice za měsíc září 2017 

(příloha č. 9). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



USNESENÍ č. 31/2017 

z jednání Rady obce Radonice, konaného dne 2. 10. 2017 

 

Rada obce Radonice přijímá toto usnesení:  

 

A. Schvaluje: 

Bod 31/1 a) 

- proplacení faktury č. 2017064 za dokumentaci pro stavbu „Základní škola Radonice – 

1. etapa“ společnosti Atelier free 69 s.r.o. Mělník ve výši 151.250,- Kč včetně DPH.   

Bod 31/1 b) 

- proplacení faktury č. 17026 za konzultace v období 9/2017 Ing. Petru Chmelovi ve výši 

32.580,- Kč.   

Bod 31/2 

- Volební řád školské rady při Základní škole a Mateřské škole Radonice.   

 

B. Bere na vědomí: 

Bod 31/3 a) 

- Zápis č. 25 z kontrolního dne stavby „Základní škola Radonice – 1. etapa“.  

Bod 31/3 b) 

- Zápis koordinátora BOZP č. 1 stavby „Základní škola Radonice – 1. etapa“.  

Bod 31/3 c) 

- informaci starosty obce a stavebního technika o průběhu prací na stavbě „Základní škola 

Radonice – 1. etapa“ a komunikaci se zhotovitelem.  

Bod 31/3 d) 

- dopisy starosty obce společnosti KAZIKO a.s. ze dne 26. 9. 2017 a 27. 9. 2017 a dopisy 

společnosti KAZIKO a.s. ze dne 27. 9. 2017- odpověď na dopis ze dne 26. 9. 2017 a 

dopis ze dne 27. 9. 2017 – odmítnutí penále.  

Bod 31/3 f) 

- informaci, že starosta obce provedl kontrolu přítomných pracovníků na stavbě „Základní 

škola Radonice – 1. etapa“ dne 29. 9. 2017 při níž bylo zjištěno, že v naprostém rozporu 

se smlouvou o dílo na stavbě pracují výhradně zaměstnanci jiných firem, než společnosti 

KAZIKO a.s. nebo schválených subdodavatelů, přičemž z 23 pracovníků jich 10 ani 

svého zaměstnavatele neznalo. 

 Bod 31/4 

- Zprávu o činnosti Obecní policie Radonice za měsíc září 2017. 

 

C. Pověřuje: 

Bod 31/3 e) 

Starostu obce a stavebního technika obce 

- zajištěním odpovědi na dopis společnosti KAZIKO a.s. uvedený v příloze č. 7 s tím, že 

obec jako objednatel zakázky na svém stanovisku o vyměření smluvní pokuty trvá.   

 

 

                                    

           ….…………….…………………… 

                           Ing. Stanislav Němec, MBA 

                                 starosta obce 



           příloha č. 1  

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

    



                   příloha č. 2 

 



 
 



            příloha č. 3 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

            příloha č. 4 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

            příloha č. 5 

 

 

 

 

 
 



 

            příloha č. 6 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

            příloha č. 7 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

            příloha č. 9 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 



 
 


